会報三走10月号 2024年10月5日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆10月5日役員会報告 出席者： 酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗，

　　　       　佐藤、牛丸、伊藤、三田井、竹中(記)

１．第４２回桜マラソン準備（2025/4/6開催予定）

・募集人数　： A：５００　B：２００　C：３００　人

・参加費  ：　A，B　2,500円　C　1,000円

・コース検討 ： Aコース  9.5㎞   、 Bコース  5㎞   、 Cコース 1.4㎞

・スタート時間 ： Aコース 10：15 スタート 、Bコース 9:15 スタート、 Cコース 8:50スタート

・制限時間を パンフレットに記載 (Aコース 90分、Bコース 50分、 Cコース 20分)

・スポーツエントリー 見積 ： 相談実施 (菅沼さん)

・ポスター ： 10/14目標でたたき台を作成(竹中)

・会場押さえ ： 前日4/5(土)は 競技場、体育センターを朝から確保

              当日4/6(日) は体育館を含めた公園内全施設を確保する

・貴重品預かりは昨年同様

                     コインロッカーを確保。開場時間を8時からお願いできないか？

・駐車場 ： 予定通り 第1～第10駐車場 計595台＋天王小 を確保

・届け出書類 ： 作成中 (小沢さん)

・人員配置 ： ガードマンを7 → 8人に増員を検討中

・準備作業手順書 ： 今年作ったものをベースに 更新予定

２．タイム申告レース

・11/9(土)  8:30 集合 、 9:30～ スタート  約20名参加を想定

・子供たちも参加できるように

・焼き菓子を準備 (300円/人分相当 ： 佐宗さん)

・飲み物 ： 水とスポーツ飲料を準備 (酒井会長)

・軽食を準備(佐宗さん)。終了後、事務所にて懇親会実施

３．愛知駅伝、豊田マラソン、瀬戸駅伝、みよし市駅伝

・愛知駅伝：12月7日（土）　サポート 佐宗さん、藤村さん、千佳代さんにて

                                                      不足あれば 別途募集

・豊田マラソン：12月15日（日）

・瀬戸駅伝：12月15日（日） 3チーム参加予定

・みよし市駅伝 ： 1月26日(日) 3チーム＋サポート (6名)

４．その他  次回よりノートPCが新設されます。

　　2024年 11月2日 （土） 19：00～ クラブハウスにて

お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。　（事務局　小沢：090-8338-7869）

次回役員会

行事予定とお知らせ